A Secretaria Municipal de Turismo torna público o nome da empresa cuja
proposta foi analisada e aprovada pela Comissão Mista de Julgamento para fins de
patrocínio do evento “Carnaval 2026”, no âmbito do Chamamento Público para
Credenciamento, a ser realizado no período de 13 a 17 de fevereiro de 2026,
conforme disposto no Edital nº 01/2026.

LOTE ÚNICO

RAZÃO SOCIAL CNPJ

J Pinto Comércio de Alimentos Ltda 11.820.069/0001-88

Kamila Mouza Santiago da Cunha
Secretária de Turismo

Mat.:063.093